
 

MSPパートナー各位　       

　2025 年 1 月 15日 

　Keeper Security APAC株式会社 

 

　　　　　　　　　　　　　　価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、下記の通り価格改定を実施させていただく運びとなりました。 
 

今回の価格改定は、昨今の為替レートの変動に加え、大幅な機能強化を反映したものであり、お客

様のビジネスニーズをより強力にサポートする、さらなる価値と機能性を提供いたします。改定後の

価格は、これらの改善に見合う形で慎重に設定されており、引き続き競争力のある価格と他に類を

見ない品質・革新性をお届けできる内容となっております。 

お客様にはご迷惑をおかけする部分もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

【価格改定日】 

　2025年 3月 1日 

【価格改定対象製品】 
 

　Keeper Password Manager、Keeper Secrets Manager、Keeper Connection Manager 
 

 

 

 

 

 

敬具 


	【価格改定日】 
	　2025年 3月 1日 

